m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detalizéti rezultati

Jon, Salaberri Coronado Kopéjais laiks: 5:03:44
Klubs: Adi-lke
Numurs: 439
CAMILLE EXTREME 2019 Vieta distancé: 273 (no 555)
Distances labakais laiks: 3:09:39

Grupa: Vieta grupa: 216(no 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Grupas labakais laiks: 3:09:39
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Avituallamie  34:36 200 9:15 256 9:15 34:36 200 9:15 256 9:15
Avituallamie  36:37 210 11:37 265 11:37 1:11:13 202 20:51 257 20:51
Subida Ezkar 1:04:22 222 22:57 279 22:57 2:15:35 207 43:42 263 43:42
KV Ezkaurre  1:00:50 238 25:10 305 25:10 3:16:25 220 1:07:51 277 1:07:51
Colladode E 15:40 210 8:21 268 8:21 3:32:05 218 1:15:20 276 1:15:20
Avituallamie 29:43 190 12:00 235 12:00 4:01:48 213 1:27:20 267 1:27:20
Punta Kanas 14:00 168 5:54 217 5:54 4:15:48 215 1:33:14 271 1:33:14
Punta Armaii 9:19 181 3:33 232 3:33 4:25:07 212 1:36:47 267 1:36:47
META 38:37 223 17:18 298 17:18 5:03:44 216 1:54:05 273 1:54:05
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